MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO DE NOVOS ALUNOS – 2ª Chamada - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA (PPGEE) 2019 – EDITAL Nº 23/2018/PRPIPG/REITORIA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduaçãoem Engenharia Elétrica (PPGEE) do
IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados a convocação dos alunos abaixo
relacionados e aprovados no processo seletivo, para o curso de Mestrado em Engenharia
Elétrica desta instituição. Os novos candidatos selecionados devem manifestar interesse,
preenchendo a ficha de pré-matrícula até o dia 8 de fevereiro de 2019 e enviá-la,
assinada, através de e-mail endereçado à secretaria do PPGEE
(secretaria.ppgee@ifpb.edu.br) ou pessoalmente na coordenação do PPGEE.  Caso não
realize a pré-matrícula até esta data, o candidato perderá o direito à vaga. A matrícula final
deverá será realizada, pessoalmente, na secretaria do PPGEE, nos dias 25 de fevereiro a 01
de março de 2019.

Linha de Pesquisa de PROCESSAMENTO DE SINAIS

Classificação NOME

11 Matheus Wesley Pereira da Silva

12 Mateus Antunes da Silva

13 Glauber Inocêncio Feitosa de Carvalho

14 Tamara Tavares de Melo

João Pessoa, 06 de fevereiro de 2019.

Profª. Drª. Suzete Élida Nóbrega Correia (Presidente)

Prof. Dr. Alfrêdo Gomes Neto
Prof. Dr. Carlos Danilo Miranda Regis

Prof. Dr. Cleumar da Silva Moreira
Prof. Dr. Jefferson Costa e Silva

Profa. Dra. Rossana Moreno Santa Cruz
Comissão de Seleção

mailto:secretaria.ppgee@ifpb.edu.br